
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000017 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de agosto de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 12 DE 01 AGOSTO DE 2016 - Exonera a Srª. Cosmiri Souza Silva, para a Função de Secretário Administrativo desta

Câmara Municipal e dá outras providencias.
PORTARIA Nº 13 de 01 Agosto de 2016 - Nomeia Sr. Fagner Santos Silva, para a Função de Secretario de Administração Legislativa desta
Câmara Municipal e dá outras providencias.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FE5B1E8C4ED1B5A3AF87F20F0B72FDCC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000017 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de agosto de 2016 Ano 1

Portaria

         Estado da Bahia 
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino 

 
 

PORTARIA Nº 12  DE 01 AGOSTO DE 2016. 
 
 

“Exonera a Srª. Cosmiri Souza Silva, para a 
Função de Secretário Administrativo desta 
Câmara Municipal e dá outras providencias”. 

 
 
 
  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL 
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 

  RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Fica Exonerada a Senhora COSMIRI SOUZA SILVA portador 

de Rg. nº 57.232.208-2 SSP/BA e CPF nº 413597408/21 para a Função de 
Secretário Administrativo desta Câmara Municipal. 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 01 de Agosto do 
ano de 2016. 

 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 01 de 
Agosto de 2016. 
 
 
 
 
 

JOCILENE LIMA DE SOUZA 
Presidente 

 
 
 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FE5B1E8C4ED1B5A3AF87F20F0B72FDCC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000017 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de agosto de 2016 Ano 1

         Estado da Bahia 
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino 

 
 

PORTARIA Nº 13 de 01 Agosto de 2016. 
 
 

“Nomeia Sr. Fagner Santos Silva, para a 
Função de Secretario de Administração 
Legislativa desta Câmara Municipal e dá 
outras providencias”. 

 
 
 
  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL 
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 

  RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Fica nomeado o Senhor FAGNER SANTOS SILVA portador de 

Rg. nº 2.013.438.435 SSP/BA e CPF nº 052.836.075-26 para a Função de 
Secretario de Administração Legislativa desta Câmara Municipal. 
 

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 01 de Agosto do 
ano de 2016. 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 01 de 
Agosto de 2016. 
 
 
 
 
 

JOCILENE LIMA DE SOUZA 
Presidente 

 
 
 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FE5B1E8C4ED1B5A3AF87F20F0B72FDCC


		2016-08-02T14:19:51-0300




